
     

KYRKOBLAD
    Gränna-Visingsö Sommar 2024

   Skön Sommar!
Välkommen till vår 

sommarmusik 

och gemenskap i våra kyrkor.
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                      Tack, nu börjar arbetet
                                        Av Peter Wickström

Först av allt vill jag tacka er alla för det varma välkomnande jag fått under mina första veckor som 
kyrkoherde i Gränna-Visingsö pastorat. Det har gett mig inspiration till vårt fortsatta arbete tillsam-
mans. Varje församling har sina förutsättningar och traditioner. En del har jag lärt, mycket återstår 
att lära. Till vårt gemensamma arbete hoppas jag kunna tillföra ett och annat från min egen erfa-
renhet. Lite spännande var det att ge sig i väg till den första högmässan i Brahekyrkan när det blåste 
drygt 20 sekundmeter. Men Braheborg styrde stadigt genom vågorna. Det är nog så att saker och ting 
kan verka ovana och kanske till och med lite hotande. Men när vi väl är där visar det sig oftast att 
tanken var mer otrevlig än verkligheten. 

När jag skriver dessa ord är jag mitt i förberedelserna inför gudstjänsterna den femte söndagen i påskti-
den. Evangeliet är en bit ur det långa avskedstal som Jesus håller till sina lärjungar i samband med den 
måltid de delade kort före att han blir fängslad. I det talet berättar han för dem att det är dags för honom 
att lämna dem. Samtidigt gör han klart att de inte lämnas ensamma utan kommer att få en hjälpare, den 
heliga Anden. Jesus säger till dem:
Men nu går jag till honom som har sänt mig, och ingen av er frågar mig: Vart går du? utan det jag har sagt 
er fyller era hjärtan med sorg. (Joh 16:5-6)

Oron över den nya situationen, för vad som nu väntade dem, höll dem i ett grepp så starkt att de varken 
orkade eller kunde se att det Jesus gjorde var nödvändigt. Han gjorde det för att de skulle kunna ta nästa 
steg i sitt liv med honom. Genom Anden skulle deras gemenskap fortsätta att fördjupas. Men ansvaret 
som lades på dem var nytt. Nu var det de som skulle föra evangeliet vidare. Nu var det de som skulle låta 
världen veta vem Jesus är. De var inte längre lärjungar utan apostlar, inte längre några som följde efter 
utan myndiga människor som var utsända av Jesus. När sedan rädslan som följde på Jesu död började 
läggas sig, växte modet i dem att gå ut i det uppdrag de fått. Att vi idag samlas i våra kyrkor och bär med 
oss vår tro i vardagen är en frukt av att de vågade ta steget.

Nu är det vår tur. Uppdraget som apostlarna fi k är vårt. Tillsammans som församling har vi uppgiften att 
berätta om vår tro. Tron på en Gud som har skapat oss och älskar oss. Tron på en Gud som aldrig lämnar 
vår sida utan som fin s där för att leda och stödja. Men vi tror också på en Gud som vill att vi skall växa 
och ta ansvar. Han vet vad vi förmår före det vi själva gör det. Tillsammans tar vi steget.

Jag började i stormen och på Vätterns vågor. Det fin s mycket att oroa sig för, de mörka molnen drar över 
världen. Men just därför behöver vi tala om vårt hopp. Vi vet att mörker och död inte får sista ordet. Jesus 
har en gång för alla besegrat döden. 

I stormiga tider, bland töcken och grus, 
en skara dock skrider mot himmelens ljus. 
Dess hopp och dess härlighet världen ej ser, 

men före går Herren med segerns baner.
(Psalm 59 vers 2)

Peter Wickström
Kyrkoherde
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BLI KONFIRMAND I GRÄNNA KYRKA HÖSTEN 2024! 

När du konfirmeras bekräftar du ditt dop och därmed din tillhörighet i den 
kristna gemenskapen. När du döptes fick du ett löfte om att vad som än 
händer så kommer Gud att vara med dig. Som konfirmand undersöker vi 
vad det innebär.  

Träffarna handlar om vem du är, hur vi är mot varandra och mycket mer. Vi 
är måna om gemenskapen. 

I Gränna kyrka träffas vi en lördag i månaden från september 2024, i början 
på augusti 2025 åker vi till Öland på ett 5 dagars läger, konfirmationen blir 
sista helgen i augusti i Gränna kyrka. 

Hör gärna av dig om du har frågor. Annika Vårblom Sandström, präst 

Mail: granna.pastorat@svenskakyrkan.se eller  

annika.varblom-sandstrom@svenskakyrkan.se 
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Sommarkonserter i Gränna och Visingsö kyrkor 2024

Lörd.1/6
Sommarkonsert kl 19 Gränna kyrka 
Nicolaikören från Linköping, 
Tannefors församling
Nu står dörren till sommaren på glänt!
Vår och sommarsånger med Nicolaikören
Under ledning av Liselotte Tengelin Löfholm.

Torsd.13/6
Lunchmusik kl 12 Gränna kyrka &  Sommarkonsert kl 19 
Gränna kyrka 
Danne Geson Winneräng, sång och gitarr. Inte bara massör i Gränna, utan 
också låtskrivare och föreläsare. Bjuder på egna och andras låtar samt delar 
av föreläsningen ”Att leva med sällsynt diagnos”. Hopp och uppmuntran 
utlovas!

Sommarkonsert kl 19 Gränna kyrka:
 2ofakind. En trombon, en gitarr och massor med musik! Fredrik 
Wiklund trombon och Tony Sjögren gitarr bjuder på ett lövverk 
av Jazz, visa & psalm. Vackra melodier, spännande improvisation 
och en härlig doft v sommar.

Torsd.27/6
Lunchmusik kl 12 Gränna kyrka, Peter Wickström, 
sång & gitarr.

Torsd.20/6
Lunchmusik kl 12 Gränna kyrka, Tommy Josefsson
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Sommarkonsert kl 19 Gränna kyrka:
Konsertpianisten Johan Möller Lekemo spelar kända pianoklassi-
ker av Franz Liszt . Mellan de kända verken berättar Johan om Liszt 
märkliga och intressanta liv. En resa med Franz Liszt. Även stycke av 
Chopin kommer spelas.
Johan Möller Lekemo är en konsertpianist från södra Sverige som 
regelbundet ger solokonserter med blandad repertoar från konstmu-
sikens rika värld. Han har en gedigen utbildning från Högskolan för 
scen och musik i Göteborg där han undervisades av bl a gästprofesso-
rerna Staff n Scheja och Roland Pöntinen.

Sönd. 30/6
Sommarkonsert Brahekyrkan kl 18
”Innerliga och svängiga toner” med Duo Amanda & Karin som 
består av Amanda Jorendal, piano, och Karin Regnander, sång. 
Konsertprogrammet rör sig inom jazzens och visans värld med en 
blandning av innerliga, fi stämda och svängiga toner.

Torsd  4/7
Lunchmusik kl 12 & Sommarkonsert kl 19 Gränna kyrka:
Orgelkonsert ” Bach, romantik och lite tango” med organist 
Tobias Olofsson. Konserten inleds med ett av Bachs stora orgel-
verk, Preludium och fuga i a-moll BWV 543. Sedan tonsättningar 
av ett par franskromantiska tonsättare och även jazz- och tangoin-
fluerad musik av Argentinaren Astor Piazolla.
Tobias Olofsson har växt upp i Gränna. Avlade organistexamen 
vid Högskolan för scen och musik i Göteborg. Han har sedan 
2003 varit verksam som organist i Nylöse pastorat i Göteborg. Ger 
regelbundet konserter som solist eller i samarbete med instrumen-
talister och sångare.

Sönd. 7/7
Sommarkonsert Brahekyrkan kl 18
” Sånger om hopp och förtvivlan” , Christofer Jerndal ,sång 
och gitarr, bjuder på de i hans eget tycke starkaste, vackraste och 
ömmaste sångerna från artister så som Simon & Garfunkel, Lars 
Winnerbäck, Bob Dylan, Jaques Brel med flera ” 
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Sönd.14/7
Sommarkonsert Brahekyrkan kl 18
”Fråm musikal till opera”. 
Sopranen Karin Lundin-Wistrand & organisten och pianisten 
Mathias Kjellgren bjuder på musikaliska 
pärlor med allt från musikal till opera.

Torsd.18/7
Sommarkonsert Gränna kl 19
Mycket välkomna till en kväll med sånger av bl a First Aid Kit, 
Beatles, Ted Gärdestad. Orgelmusik från Himlaspelet och pianomu-
sik av Stefan Nilsson. Detta ett litet axplock av vad Jenny Mattisson 
som sjunger och Birgit Mattisson vid tangenter & pedaler bjuder 
på. 

Sönd. 21/7
Sommarkonsert Brahekyrkan kl 18
”Tro, hopp och kärlek” ,en sommarkonsert med varierat innehåll  
med Anki Ramevik, solist och pianist från Ödeshög. 

Torsd.25/7
Lunchmusik Gränna kl 12 : Tommy Josefsson

Sommarkonsert kl 19 Gränna 
”Sånger i kärlek och förhoppning och positivitet i livet” ett pro-
gram med fi stämda sånger som Susanne Cedergren tolkat till sina 
egna tillsammans med Tommy Josefsson på piano.

Sönd.28/7
Sommarmusik Brahekyrkan kl 18 

Familjen Charlotte Angelhoff sång, 
Fredrik Östergren piano och dottern 
Isabelle Angelhoff sång bildar en musika-
lisk trio som ger nytt liv åt både klassiska 
och nutida sånger ur musikalernas och 
visornas värld. 
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Isabelle är utbildad vid Lunds Dans- och Musikalgymnasium, 
Charlotte har sjungit i kör sedan barnsben och frilansar som solist, 
Fredrik jobbar som yrkesmusiker och är i grunden boogiepianist 
och spänner över många genrer.

Torsd.1/8
Lunchmusik kl 12 & Sommarmusik kl 19 Gränna

”Somriga toner med trumpet, orgel & piano” med Johanna Lundgren 
trumpet. Birgit Mattisson ackompanjerar.

Johanna Lundgren jobbar som administratör/Orchestra manager för  
”Det Kongelige Kapel” i operahuset i Köpenhamn, Danmark

Privat spelar Johanna (repiano-) kornett i ”Limhamns Brassband” i Malmö, 
är musikkårschef för ”Kronprinsens Husarregementes musikkår” (K7 mk) i 
Malmö och spelar bariton i ”Hemvärnets musikkår Ängelholm”. Dessutom 
spelar hon Eb-kornett i ”Skånska Husarsextetten” och i ”Messingssextetten 
Desideria”.
Johanna har vuxit upp i Småland, men levt mer än halva sitt liv i Malmö 
och Köpenhamn.

Torsd. 8/8
Lunchmusik kl 12 Gränna.   Sebastian Johansson, orgel  

Sönd.18/8
Bluegrassgänget med Erik Moreau medverkar i 
högmässan kl 11 Gränna kyrka.
 

Sommarmusik kl 19 Gränna
Gunilla Vackmyr sång,  piano & Mattias Karlsson, sång 
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Hänt sen sist ett litet collage ....

Torsd.22/8
Lunchmusik kl 12 Gränna Birgit Mattisson

Sommarkonsert kl 19 Gränna med Sweet Sound Sisters, Frida och 
Julia Malmquist. 
Programmet de framför är svenska låtar/visor, folksånger, modern 
pop och ballader. Musik som syftar till att ge lugn och harmoni.
De två systrarna är uppvuxna i Örserum, numera hemmahörande i 
Ölmstad och Habo

Torsd.29/8
Lunchmusik kl 12 Gränna, Tommy Josefsson och Birgit 
Mattisson på orgel och piano.

Sommarkonsert kl 19 Gränna

”Ett oskrivet blad” ett program med Gruppen Nejder 
som består av Björn Sandberg piano, Robin Mållberg bas, 
Samuel Andre´slagverk, Annika Andre´och Sofia Sandberg 
sång. 

De spelar egenskrivna visor och välkända psalmer i egna 
arrangemang. Rör sig mellan jazz, folkton och visa; med lek-
fullhet, spelglädje och texter som berör.

Vid varje Konsert tas en kollekt upp för Sommarmusikens omkostnader och Sv Kyrkan ACT
Swishnummer 123 562 60 80 Märk ”Sommarkonserter” 
Arrangemang SVENSKA KYRKAN GRÄNNA VISINGSÖ PASTORAT
Kantor Birgit Mattisson

 Fjärde söndagen i påsktiden Gudstjänst för stora och små med kyrklunch i församlingshemmet i Gränna
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Gränna kyrkokör sjunger vid äldreboendet 1 maj.

Valborgsmässoafton och kyrkokören sjunger påVisingsö. Birgit dirigerar.

Gudstjänst med stora och små 4 maj Visingsö.

Hänt sen sist.......

Leif Wetterö inleder Gudstjänsten 4 maj
Våren blommar vid  Visingsös  församlingshem
och vårens första fika .

Nytt räcke Kyrkoherdebostaden Gränna

Full blom vid prästgården.

Fyndet vid Brahekyrkan.
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Vad händer på våra kyrkogårdar och fastigheter

Vid Grenna kapell är dränering färdig. Kommande jobb är ventilation och takbyte.

Pga dräneringen vid Grenna kapell så har vi fått vänta med att lägga nya ledningar för sommarvatten och 
dra kablar för belysning nere på Gränna kyrkogård. Det arbetet ska göras under hösten. 
Målning av klockstapeln vid Grenna kapell ska göras innan sommaren.

Amalias gravsten är inskickad 
för restaurering.

Installation av dränkpump i 
källare, i Gränna kyrka, pga 
översvämning, är klart.

Ett fynd av mynt som påträffades  
vid grävningar vid Brahekyrkan 
från tidig medeltid.
Mer  ledtrådar om historien om 
Visingsö som arkeologerna kom-
mer att forska vidare kring.
Berättar Anna Ödeen projektle-
dare och arkeolog

Golv i Gränna församlingshem 
är nyslipat och behandlat.

Askgravplatsen på Visingsö kyrkogård är påbörjad. Lagning av Kumlaby mur är klar. Offerter på Ladd-
ningsstolpar för Gränna kyrkogårds parkeringar är begärda. Inköp av 100% elbil för vaktmästeriet för att 
följa svenska kyrkans klimatmål. Renovering av staketet på Brahekyrkans kyrkogård påbörjas snart.
Bergvärmepump är installerad klar på Brahekyrkan.    
                                                                                                 Glada sommarhälsningar kyrkogårdspersonalen.
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Personalnytt
Nina Claesson ny på församlingsexpeditionen
Sedan 1 april arbetar Nina Claesson på vår församlingsexpedition. 
Utöver arbetet på expeditionen skall Nina arbeta med utvecklingen 
av delar av vår administration. 
Vi hälsar Nina varmt välkommen till Gränna-Visingsö pastorat!

Kyrkorådet
I vårens tid pekar det mesta framåt

För oss i Gränna-Visingsö så innebär varje som-
marsäsong en satsning framåt. För ett år sedan 
spekulerade vi i om 2023 års sommar skulle inne-
bära ett besöksrekord. Så blev det. Men frågan är 
om inte kommande sommar också blir rekord ef-
tersom Gränna-Visingsö nu satt sig ordentligt på 
kartan när svenskarna hemestrar allt mer – och 
därmed blivit många fler. 

Vår lycka i Gränna-Visingsö är allt lugn vi kan er-
bjuda i en välbevarad miljö – allt från Grännas ge-
nuina stadsmiljö till Visingsös lantliga anti-stress. 
Mitt i detta ska kyrkan fin as och det gör vi även i 
år med ett rikt utbud av musik i form av konserter 
och gudstjänster. Sommarkyrka i Gränna, guidning 
i Brahekyrkan och vilopaus i Kumlaby.

Kyrkofullmäktige har nyligen klubbat årsredovis-
ningen för 2023 – som visar ett gott resultat trots 
ett passerat år med fler förändringar och störningar 
än vanligt. 
Nu kan vi blicka framåt och vår nye kyrkoherde 
Peter Wickström är mitt inne i strategiarbetet kring 
våra viktiga byggstenar: Barn och ungdom, diakoni, 
musik och levande gudstjänster.

Satsningen på volontärsarbete är också en viktig 
framtidsfråga – ja rentav en ödesfråga. Både av 
ekonomiska skäl, i en krympande ekonomi, men 
framför allt för att erbjuda människor meningsfull 
gemenskap runt meningsfulla uppgifter. Personal 
och frivilliga i samverkan är en nyckelfråga. 
Några av de volontärsmöjligheter som är aktuel-
la just nu:
•    Kyrkoparken. Tisdagar kl 9-12 samlas de som 
vill ta ett spadtag eller bara vill vara med och fika.

•     Sommarvärd i sommarkyrkan i Gränna. Hör 
av dig till expeditionen. Så snart som möjligt.

•   Gudstjänst- eller kyrkvärd. Kontakta någon av 
prästerna eller nuvarande värdar.

Och mycket mera. Vi återkommer i kommande 
Kyrkoblad med lite utförligare ”sök-annonser”.

Kyrkorådet önskar alla församlingsbor en härlig 
och traditionell Gränna-Vi-
singsö-sommar.

   Jeurgen Th lander
    Ordförande i 
    kyrkorådet

Välkommen till   gemenskapen i våra möten!                     

Alla våra fantastiska musikarrangemang  med 
mer info. kan ni läsa om på sidorna 4-8.

Missa inte det!
         AVS=Komminister
Annika Vårblom Sandström

PW= Kyrkoherde 
Peter Wickström

Gudstjänstplanering 
1/6- 31/8   2024

Reservation för ev ändringar, Se annonsering på våra anslagstavlor och hemsida
   Vid alla våra gudstjänster  kan du ge kollekt  via              Swish: 123 562 60 80               Sid 12 ,13,14>
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Juni 2024
 1 Lördag        14.30 Vårfest vid församlingshemmet Visingsö, med grillat och 5-kamp. 
                        16.00 Gudstjänst med stora och små, Visingsö församlingshem. AVS
                        19.00 Konsert, Gränna kyrka, Nikolaikören  under ledning av Liselotte Tengelin. AVS
 2 söndag       Första söndagen i trefaldighet ”Vårt dop”
                        11.00 Högmässa, Gränna kyrka, AVS
 
 4 tisdag          8.00 Morgonbön, Mariakapellet, Gränna kyrka OBS NY tid och dag!

 5 onsdag        9-12 Öppet hus, Visingsö församlingshem 

 9 söndag        2a söndagen efrter trefaldighet ”Kallelsen till Guds rike”
                        11.00 Högmässa, Gränna kyrka. AVS
                        18.00 Mässa, Brahekyrkan Visingsö. AVS

11 tisdag         8.00 Morgonbön, Mariakapellet, Gränna kyrka 
                        14.00 Födelsedagsfest för alla boende Visingsö som fyller år 85, 90 eller därutöver. 
                        församlingshemmet Visingsö. Anmälan i förväg

12 onsdag      11.00 Vardagsandakt Visingsö församlingshem, därefter fortsätter sommarfesten
Obs Ny tid     9-12 Öppet hus ”sommarfest”, Visingsö församlingshem, 
                        

19.00 meditativ musik i 15 min därefter veckomässa, Mariakapellet Gränna kyrka   

13 torsdag     12.00 Lunchmusik, med trubadur Daniel Winneräng, sång och gitarr
                        19.00 Konsert med trubadur Daniel Winneräng. Fri entré! 

16 söndag      3e söndagen i trefaldighet ”Förlorad och återfunnen”
                        11.00 Konfi mations-högmässa, Gränna kyrka. AVS
                        18.00 Gudstjänst, Brahekyrkan Visingsö. AVS

19 onsdag      10-12 Öppet hus med förmiddagskaffe, Visingsö församlingshem

20 torsdag     12.00 Lunchmusik, Gränna kyrka. Tommy Josefsson
                        19.00 Konsert med ”2of a kind” Tony Sjögren gitarr och Fredrik Wiklund trombon

22 lördag        Midsommardagen ”Skapelsen”
                        11.00 Ekumenisk friluftsgu stjänst vid Kumlaby kyrka. PW
23 söndag      Johannes döparens dag ”Den högstes profet”
                        11.00 Högmässa, Gränna Kyrka. PW
                        16.00 Ekumenisk friluftsgu stjänst i Brunnsparken Örserum, 
                        kyrkokören medverkar PW. Efteråt kaffeservering

26 onsdag      10-12 Öppet hus med förmiddagskaffe, Visingsö församlingshem

27 torsdag     12.00 Lunchmusik, Gränna kyrka. PW. sång och gitarr
                        19.00 Konsert, Gränna kyrka med pianist Johan Möller Lekemo. 
                                      
28 fredag        19.00 Pilgrimsmässa, Kumlaby kyrka Visingsö. PW.
30 Söndag      Apostladagen ”Sänd mig”
                        11.00 Högmässa, Gränna kyrka. PW.
                        18.00 Konsert, Brahekyrkan. med Karina Regnander sång och Amanda Jorendal piano PW
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Juli 2024
3 onsdag        10-12 Öppet hus med förmiddagskaffe, Visingsö församlingshe

4 torsdag        12.00 Lunchmusik, Gränna kyrka. Tobias Olofsson organist
                        19.00 Konsert, Gränna kyrka med organist Tobias Olofsson
                               
5 Fredag         19.00 Pilgrimsmässa, Kumlaby kyrka. PW.

7 söndag         6e söndagen i trefaldighet ”Efterföljelse”
                        11.00 Högmässa, Gränna kyrka, Peter Wickström
                        18.00 Sommarmusik, Brahekyrkan Visingsö. Trubadur Christofer Jerndal

10 onsdag      10-12 Öppet hus med förmiddagskaffe, Visingsö församlingshe

12 fredag        19.00 Pilgrimsmässa, Kumlaby kyrka. PW.

14 söndag       Kristi förklaringsdag ”Jesus förhärligad”
                        11.00 Högmässa, Gränna kyrka. PW.
                        18.00 Sommarmusik, Brahekyrkan Visingsö. Karin Lundin-Wistrand sopran 
                        och Mathias Kjellgren orgel

17 onsdag      10-12 Öppet hus med förmiddagskaffe, Visingsö församlingshe

18 torsdag      12.00 Lunchmusik, Gränna kyrka. Birgit Mattisson och AVS
                        19.00 Konsert, Gränna kyrka med Jenny Mattisson sång och Birgit Mattisson piano 

19 fredag        19.00 Pilgrimsmässa, Kumlaby kyrka. AVS.

21 söndag       8e söndagen i trefaldighet ”Andlig klarsyn”
                        11.00 Högmässa, Gränna kyrka. AVS.
                        18.00 Sommarmusik, Brahekyrkan Visingsö. Anki Ramevik solist och pianist, AVS.

24 onsdag      10-12 Öppet hus med förmiddagskaffe, Visingsö församlingshem

25 torsdag      12.00 Lunchmusik, Gränna kyrka. Tommy Josefsson
                        19.00 Konsert med Susanne Cedergren sång och Tommy Josefsson piano

26 fredag        19.00 Pilgrimsmässa, Kumlaby kyrka Visingsö. AVS.

28 söndag       9e söndagen i trefaldighet ”Goda förvaltare”
                        11.00 Högmässa, Gränna Kyrka. AVS.
                        18.00 Sommarmusik, Brahekyrkan Visingsö. Familjen Charlotte Angelhoff ång och 
                        Fredrik Östergren pianist

31 onsdag       0-12 Öppet hus med förmiddagskaffe, Visingsö församlingshem
                        19.00 Ekumenisk samling ”Lovsång” Gränna kyrka, Marina Andersson, Helen Thörn. AVS.
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Augusti 2024
 1 torsdag        12.00 Lunchmusik, Gränna kyrka. Johanna Lundgren trumpet o Birgit Mattisson Orgel
                          19.00 Konsert, Gränna kyrka med Johanna Lundgren och Birgit Mattisson
 
4 söndag         10e söndagen i trefaldighet ”Nådens gåvor”
                          11.00 Gudstjänst, Gränna kyrka, predikan Leif Wetterö
                          18.00 Musikgudstj. Brahekyrkan.Trubadur Daniel Winneräng och predikan Leif Wetterö.

 7 onsdag        10-12 Öppet hus med förmiddagskaffe, Visingsö församlingshem

 8 torsdag        12.00 Lunchmusik, Gränna kyrka. 
                         19.00 Konsert, Gränna kyrka med Gunilla Vackmyr piano och Mattias Karlsson sång

 11 söndag      11e söndagen i trefaldighet ”Tro och liv”
                         11.00 Högmässa, Gränna kyrka. AVS
                         18.00 Mässa, Brahekyrkan Visingsö. AVS.

 13 tisdag         8.00 Morgonbön Mariakoret Gränna kyrka           OBS ny tid och dag!

 14 onsdag       10-12 Öppet hus med förmiddagskaffe, Visingsö församlingshem

 17 lördag        18.00 Musikgudstjänst med gästande kör från Landvetter.AVS.

 18 söndag       12e söndagen i trefaldighet ”Friheten i Kristus”
                          11.00 Högmässa, Gränna kyrka. Bluegrassbandet medverkar AVS
                          18.00 Gudstjänst Brahekyrkan Visingsö. AVS.

 20 tisdag         8.00 Morgonbön Mariakoret Gränna kyrka

 21 onsdag      10-12 Öppet hus med förmiddagskaffe, Visingsö församlingshem

 22 torsdag      12.00 Lunchmusik, Gränna kyrka. Birgit Mattisson 
                         19.00 Konsert med Frida och Julia Malmqvist 

 25 söndag       13e söndagen i trefaldighet ”Medmänniskan”
                          11.00 Högmässa, Gränna Kyrka. PW
                          18.00 Mässa Brahekyrkan Visingsö. PW

 27 tisdag         8.00 Morgonbön Mariakoret Gränna kyrka

 28 onsdag      10-12 Öppet hus med förmiddagskaffe, Visingsö församlingshem

 29 torsdag      12.00 Lunchmusik, Gränna kyrka. Tommy Josefsson och Birgit Mattisson
                          19.00 Konsert med Nejder, Björn och Sofia Sandberg, Samuel och Annika André och
                          Robin Mållberg

 31 lördag        18.00 Musikgudstjänst Brahekyrkan Visingsö. Kören Harmoni från Motala, under
                          ledning av Gunnel Langemyr. AVS.

Tider för dop i någon av våra kyrkor, finns både lördagar och söndagar lördagar från 11.00-15.00 och 
söndagar 1300  i Gränna eller 14.30 på Visingsö Boka genom ett mai till: 

granna.pastorat@svenskakyrkan.se eller ring 0390-561 30 Telefontiden är måndagar-fredagar 10.00-12.00
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Giv dem, o Herre, 
den eviga  friden och låt Ditt ansiktes ljus 
lysa för dem.

AVLIDNA   
          GRÄNNA         VISINGSÖ

    FAMILJE-NYTT
       DÖPTA I PASTORATET

 18/2 2024  Angelo Karlsson
Gränna Kyrka

5/5 2024 Sam Arvidsson 
Gränna Kyrka

24/3 2024  Lea Ihrman
Gränna Kyrka

20/4 2024 Ragnar Haskovec 
Gränna Kyrka

6/4 2024 Majken Vadsten.
Gränna Kyrka

20/4 2024 Lea Weidman 
Gränna Kyrka

 23/3 2024 Alma Lantz  
Örserums Kyrka

 Här publiceras foto på de barn som  döpts i församlingens
 kyrkor (efter att vårdnadshavare/na gett sitt samtycke)

       Dopgåva Dopträd

Sov du lilla, 
sov nu gott du 
är döpt, ditt hår 
är vått.
Psalm 928

Gunvor Svensson            1/2 2024
Ingemar Ek                      1/3 2024
Karl Erik Karlsson       19/3 2024
Dagny Goding              20/3 2024
Myrthle Johansson        1/4 2024
Ulla Axelsson               12/4 2024
John Forsberg               15/4 2024
Maj-Britt Karlsson     17/4 2024
Anders Hugander       17/4 2024

Kurt Martinsson                  9/2 2024
Birgitta Svensson                 4/4 2024
Kerstin Blomqvist             23/4 2024
Eric Lennart Karlsson     27/4 2024



Pastorsexpeditionen: 		Amalias Minne, Brahegatan 24  563 32 Gränna

Öppettider: 	Måndag-torsdag 10-12, telefon 0390-561 30 
e-mail: granna.pastorat@svenskakyrkan.se

Vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/grannavisingso 
Facebook: Svenska kyrkan Gränna Visingsö

Kyrkoherde: Peter Wickström, telefon 0390-561 32      
e-mail: peter.wickström@svenskakyrkan.se
	                      
Komminister:	 Annika Vårblom Sandström, telefon 0390-561 34   
e-mail: annika.varblom-sandstrom@svenskakyrkan.se

Församlingsadministratör: Nina Claesson, telefon 0390-561 30
e-mail: nina.claesson@svenskakyrkan.se

Ekonom: Helena Appelqvist, telefon 0390-561 31
	e-mail: helena.appelqvist@svenskakyrkan.se

Husmor/diakoni  Elisabeth Lago, telefon 0390-561 41
e-mail: elisabeth.lago@svenskakyrkan.se 

Kantor: Birgit Mattisson, telefon 0390-561 39 
e-mail: birgit.mattisson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker: Tommy Josefsson, telefon 0390-561 36 
e-mail: tommy.josefsson@svenskakyrkan.se   

Församlingsassistent: Mattias Karlsson, telefon 0390-561 37
e-mail: mattias.karlsson3@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsadministration: Mikael Bertilsson, telefon 0390-561 33
	e-mail: mikael.bertilsson@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef/vaktmästare: Jan Wilhelmsson, telefon 0390-561 43
e-mail: jan.wilhelmsson@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare: Kim Andersson Krantz, telefon 0390-56138
e-mail: kim.krantz@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdarna: Gränna/Visingsö, telefon 0390-561 33

Ni kan ringa eller skicka e-mail när det känns angeläget att nå oss.
Besök gärna vår hemsida, adress se ovan!

Red:  Peter Wickström (ansv utg), Annika Vårblom Sandström, Gösta Lindberg. Foto: H
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Gränna/Visingsö




